裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

真理大學  函
地址：251新北市淡水區真理街32號
聯絡人：李沿儒
電話：(02)26212121　分機　2606
電子郵件：au5084@mail.au.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年10月19日
發文字號：真大人資字第1061003799號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：A_2017報名簡章  (310902000Q0000000_1061003799-0-0.doc)

主旨：檢送「2017淡水商圈創意行銷企劃競賽」，敬請鼓勵師生

　　　踴躍參加。
說明：

  一、淡水商圈目前已經成為全國最熱門的週休二日景點，不僅

　　　是大台北地區居民最佳的第三空間，也是國外旅客最愛的
　　　區域之一。本競賽鼓勵青年學子發揮創意共同與社區共同

　　　投入地方特色行銷活動，特舉辦本次競賽活動。
  二、本項競賽邀請北海岸地區淡水商圈協會（2014商圈獎得主

　　　）、嵩山社區協會（農村再生績優社區）、樂土友善協會

　　　（農業組織）、新生活促進會（教育部績優公益組織）、
　　　婦女展業協會(公益組織)、真理大學教士會館(新北市特

　　　色餐廳)、風藝術園區（石門風箏藝術園區）、台北旅人
　　　（淡水新開幕青年旅館）、心波力書坊(重建老街特色書

　　　店)、珍媽工坊(社會企業)等知名店家共同加入，期望透

　　　過引導學生實際參訪，從實務中學習行銷工作。
  三、活動辦法請參考真理大學人文與資訊學系，或競賽網站(

　　　http://210.60.9.186)

正本：公私立大專校院、各縣市立高中高職

副本：

1060010987
第 1 頁　共 1 頁